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“6 Mo 1980
Por el cual se fija la planta de personal administrativo de la

Universidad Tecnolbgica de Pereira,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones estatutarias,

I
i

ACUERDA:
ARTICULO PRIMERO:

La Planta de Personal Administrativo de la Universidad Tecno-
légica de Pereira, para el afio de 1980 seri:

N*CARGOS NOMBRE DEPENDENCIA Y CA RGO
RECTORIA

1 Rector

1 Secretaria

SECRETARIA GENERAL

1 Secretario General
1 Secretaria

OFICINA DE PLANEACION

Director

Jefe Asuntos Planeac, Econom,
Jefe Planeacidon Fisica (M.T,).
Estadigrafa

Auxiliar Arquitectura
Secretaria

e e

DIVISION ADMINISTRA TIVA

[

Secretaria

-y

Director
Auxiliar “

=

Jefe
Auxiliar

et

DEPARTAMENTO FINANCIERO

1 Sindico
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; COMPRAS
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Contador

Auxiliar Tesoreria
Auxiliar Depto. Financiero
Auxiliar I

Auxiliar II

Jefe de Presupuesto
Cajero Auxiliar

Y

DEPARTAMENTO RELACIONES LABORALES

Director
Auxiliar III
Auxiliar I
Auxiliar II

DN

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALE

Director

Electricista

Carpintero II

Carpintero I

Chofer Rectoria II

Chofer 1

0 Celador

Auxiliar IV

Auxiliar II

Auxiliar I

Telefonista

Administrador Terrenos
Aseadora II

Aseadora 1

Aseadora

Jefe Mantenimiento y Transporte
Auxiliar I Servicios Generales
Asistente Técnico Servicios Generales
Auxiliar Servicios Generales
Jefe Grupo Muebles y Equipo ( Invent)
Jefe Publicaciones ~
Almacenista '

Auxiliar II Publicaciones
Auxiliar I Publicaciones

Albaiil

Ayudante Almacén

Secretaria

Porteros

1
1

1
3
1
2
1
2
2
4
1
1
1
15
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
2

DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECAS .

Director
Continﬁa ecevsevessocse
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Jefe Procesos Técnicos
Jefe Servicios al Piiblico
Auxiliar II Procesos Técnicos
Vigilante
Vigilante III
Auxiliar I
Secrefaria I
Auxiliar III Hemeroteca
Auxiliar II
Auxiliar Biblioteca
Auxiliar Biblioteca
Auxiliar I

0 Monitores

S N C I i i

ARCHIVOS Y DOCUMENTOS

Jefe

Coordinadora de Servicios
Auxiliar I Archivos y Doc.
Auxiliar II

Auxiliar I Mensajero

il SV

CENTRO DE COMPUTO ' I

Operador M,T. )
Monitores L
{

1 Analista Sistemas |
2 Analistas de Sistemas

2 Perforistas

1 Programador M,T. h
1 Secretaria I : L
1

7

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACIONES

1 Secretaria I

SECRETARIA ACADEMICA I

Secretario
Auxiliar II Registro !
Auxiliar I Registro
Auxiliar Certificados
Auxiliar Secret, Acad,

e

DECANATURA ACADEMICA

1 Secretaria
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FACULTAD ING, ELECTRICA

Secretaria

Almacenista

Auxiliar de Mantenimiento
Auxiliar Almacén

FACULTAD ING, INDUSTRIAL

Secretaria

FACULTAD ING., MECANICA

Secretaria

Ayudante Fundicidn
Almacenista

Ayudante II

Ayudante I

Ayudante de Mecénica
Auxiliar de Metalurgia

FACULTAD DE EDUCA CION

Secretaria I

Dibujante

Almacenista Audiovisuales
Asistente Audiovisuales

FACULTAD DE MEDICINA

Secretaria

Técnica Lab. Bioquimica

Técnica Lab. Biologia

Tec. Fisiologia Farmacologia !

Tec. Histologia Embriologia Pat,
Tec. Microbiologia Parasitologia
Disector

Auxiliar Almacén

Histotécnico

INSTITUTO POLITECNICO

Secretaria

ESCUELA DE ELECTRICA

Secretaria

Continﬁa ssecencoennnse
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ESCUELA DE MECANICA

1 Secretaria

ESCUELA DE INDUSTRIAL
1 Secretaria

ESCUELA DE QUIMICA

Secretaria

Almacenista

Auxiliar Laboratorio Q.
Auxiliar Preparaciones Q.

[P WO

INSTITUTO BELLAS ARTES

1 Directora
1 Secretaria
1 Auxiliar

DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS BASICOS

2 Secretarias

DEPARTAMENTO BIENESTAR UNIVERSITA -
RIO

Director

Auxiliar Servicios Médicos
Odontdlogos

Médico

Auxiliar Odontologia
Odontdlogo _
Ecbnomo JL
Administrador
Maestro II u
Maestro Cocina

Auxiliar Restaurante

Instructor

Instructor

Instructor ,
Asistente Administ, Bienest, U.
Auxiliar Bienestar U,

Sicdlogo

Sicdlogo M. T.

Monitores

1
1
2
3
1
1
1
1
1
|
8
1
1
1
1
1
o1
1
9
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ARTICULO SEGUNDO:

No se podrd proveer ningfn cargo que no esté contemplado en e
presente acuerdo, sin la creacién por los procedimientos norma
les que competen al H, Consejo Superior,

Clmplase
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en Pereira hoy:
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